23. Internationaler Aisinger Sommerbiathlon
Oberbayerncup

29.04.2017

Offizielle Ergebnisliste

Schiiler B weiblich 2.5 km, Auflage: Il

Platz Name

1

Sacristan-Piazza

Vorname
Delia

Schiiler B mannlich, 2.5 km, Auflage: Il

Platz Name

1

bk wWwN

Limmer
Kellner
Kellner
Reiner
Dach
Posselt

Vorname
Christoph
Leonhard
Moritz
Georg-Thomas
Florian

Severin

nitér-Gas - Umwelt

KD-Techniker Betrieb

Markus Jakob
Heizung- Sa

Jahrgang
2006

Jahrgang
2005
2005
2007
2006
2006
2006

<&k

HochstraR 2 83064 Raubling Beunnthal 19
0 84518 2

Tel: 08035/9647 7
Fax 08035/96477-29

Verein
Immergrin Aising

Verein

Griine Au Peising

SG Eschbaum

SG Eschbaum
Burgschiitzen Burgrain
HSG Miinchen
Immergrin Aising

Kroiher GmbH

iff & Opwem
=

Tol: 0 8
Fax: 08634/ 17 08

SchieBeinlage

2

SchieBeinlage

1

A W bk wnN

3

0

H~ U W N

Einzellader

Einzellader

Laufzeit
07:51,55

Laufzeit
07:36,55
08:34,98
07:46,16

X 08:45,45

08:10,05

08:35,67

CHIEMGAUER
OFENZENTRUM

SPECKSTEIN LAND

Gesamtzeit
10:21,55

Gesamtzeit
08:06,55
10:04,98
10:16,16
11:35,45
12:10,05
12:35,67

Ruckstand

Riickstand

01:58,43
02:09,61
03:28,90
04:03,50
04:29,12

/>-Cohu



Schiiler A weiblich, 2.5 km, Auflage: Is

Platz Name

[

© 00N O Ul b WN

Sacristan-Piazza
Reiner
Grinwald
Stumpfegger
Schillinger
Weitzer
Blichlmann
Kapella
Redenbock

Vorname
Gloria
Franziska
Nadine
Anna
Johanna
Emily
Melissa
Verena
Sandra

Schiiler A mannlich, 2.5 km, Auflage: Is

Platz Name

1

[e2 U, S VS I ]

Birkmeier
Krausenecker
Zieglmeier
Schoéner
Schliebitz
Berg

Vorname
Max
Simon
Tizian
Tobias
Marc
Tobias

Jugend weiblich, 4.0 km, Auflage: Is

Platz Name
1 Ehrmann
2 Peintner
3 Schnakenberg
4  Kellner

Vorname

Maja

Luisa

Jil

Johanna
s 2ol

itir.Gas-Umwe

KD-Techniker Betrieb

Jahrgang
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2004
2003

Jahrgang
2002
2003
2003
2004
2003
2002

Jahrgang
2000
2001
2001
2001

Verein
Immergrun Aising
Burgschiitzen Burgrain

SG Schitzenlisl Englschalking Il

Burgschiitzen Burgrain
Burgschiitzen Burgrain
Altbachschiitzen Hausen
Hubertus Weiher
Immergrin Aising
Hubertus Weiher

Verein
Altbachschiitzen Hausen
Altbachschiitzen Hausen

SG Schitzenlisl Englschalking Il

Griine Au Peising
Altbachschiitzen Hausen
Burgschiitzen Burgrain

Verein

SV Virnsberg
Burgschiitzen Burgrain
Immergrin Aising

SG Eschbaum

Kroiher GmbH
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SchieBeinlage
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SchieBeinlage

0
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SchieBeinlage
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1
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2

2
3
4

Einzellader

Einzellader

Einzellader

&

Laufzeit
07:46,13
07:20,26
08:25,00
07:31,00
07:38,28
07:23,67
07:29,63
08:40,82
09:00,73

Laufzeit
06:36,60
06:35,68
07:47,49
07:34,49
08:17,49

X 07:44,60

Laufzeit
21:53,83
21:10,88
22:21,54
22:27,95

CHIEMGAUER
OFENZENTRUM

SPECKSTEIN LAND |

Gesamtzeit
08:46,13
09:20,26
09:25,00
09:31,00
09:38,28
09:53,67
09:59,63
10:10,82
11:30,73

Gesamtzeit
07:06,60
08:35,68
08:47,49
09:34,49
10:17,49
11:34,60

Gesamtzeit
22:53,83
23:10,88
25:51,54
25:57,95

Rickstand

00:34,13
00:38,87
00:44,87
00:52,15
01:07,54
01:13,50
01:24,69
02:44,60

Ruckstand

01:29,08
01:40,89
02:27,89
03:10,89
04:28,00

Riickstand

00:17,05
02:57,71
03:04,12

/>-Cohu



Jugend mannlich, 4.0 km, Auflage: Is

Platz Name
1 Riepl
2 Schoner
3 Gruber
4  Schoner
5 Heim
6 Lohmaier
7 Weingartner
8 Larasser
9 Hobmeier
10 Zierl
11 Hindelang
12 Linner
13 Lerchner

Damen |, 4.0 km, Auflage: Is

Platz Name

=
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Ful

Maurer
Steinberger
Festner
Neumaier
Kaltenbacher
Heinisch
Bauer
Klement
Neumann

Vorname
Felix
Sebastian
Daniel
Daniel
Maximilian
Lukas
Alexander
Zeno
Alexander
Johannes
Stefan
Simon
Alexander

Vorname
Monika
Sabrina
Johanna
Rebecca
Lisa
Corina
Veronika
Christina
Britta
Kathrin

Markus Jakob
Helzung- Sanitér-Gas- Umwelt
KD-Techniker Betrieb

Jahrgang
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2000

Jahrgang
1989
1997
1996
1991
1988
1992
1996
1991
1978
1985

Verein

Griine Au Peising
Griine Au Peising
Griine Au Peising
Griine Au Peising
Griine Au Peising

SG Eschbaum

SG Eschbaum

SG Eschbaum

Griine Au Peising
Griine Au Peising
Falkenhorst Forstenried
ESV Miinchen Ost
Adlerschiitzen Kilham

Verein

Hubertus Finsing
Immergrin Aising
HSG Miinchen
Hubertus Pfraundorf
SG Eschbaum

SG Schiitzenlisl Englschalking Il

SG Eschbaum
Almenrausch Rosenheim

Adlerschiitzen Kiiham
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iff & crwsma

SchieBeinlage
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SchieBeinlage
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Einzellader

Einzellader

&

Laufzeit
17:49,24
17:34,74
17:40,49
17:02,46
19:13,33
18:17,02
16:31,42
18:46,40
18:19,51
17:35,37
19:39,28
19:40,86
19:47,22

Laufzeit

X 19:37,29
20:42,02
19:59,99
22:02,95
22:18,09
22:15,51
22:39,79
23:25,16
30:33,54
34:56,91

CHIEMGAUER
OFENZENTRUM

SPECKSTEIN LAND

Gesamtzeit
18:49,24
19:04,74
19:10,49
19:32,46
19:43,33
19:47,02
20:01,42
20:16,40
20:19,51
20:35,37
20:39,28
21:40,86
23:17,22

Gesamtzeit
19:27,29
21:42,02
21:59,99
22:32,95
22:48,09
23:45,51
24:09,79
26:55,16
33:53,54
37:16,91

Rickstand

00:15,50
00:21,25
00:43,22
00:54,09
00:57,78
01:12,18
01:27,16
01:30,27
01:46,13
01:50,04
02:51,62
04:27,98

Riickstand

02:14,73
02:32,70
03:05,66
03:20,80
04:18,22
04:42,50
07:27,87
14:26,25
17:49,62

/>-Cohu



Herren |, 4.0 km, Auflage: Is

Platz Name
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Damen I, 4.0 km, Auflage: Is

Reiner

Berg
Reischenbeck
Junker
Ohlendorf
Perzel
Warislohner
Viertler
Nixdorf
Neumann
Kellner
Birnkammer
Peteratzinger
Knorr
Haberger
Maierhofer

Platz Name
1 Bauer
2  Posselt
3 EhrenstraRer
4 Maurer
5 Festner

Vorname
Georg-Michael
Bernhard
Alois
Stefan
Michael
Luca
Hans
Stefan
Andreas
Matthias
Stefan
Matthias
Rainer
Christoph
Karl
Robert

Vorname
Helga
Birgit
Brigitte
Gerlinde
Judith

Markus Jakob
Heizung- Sanitér-Gas-Umwelt
KD-Techniker Betrieb

Jahrgang
1979
1995
1994
1991
1995
1997
1977
1995
1993
1982
1974
1984
1972
1988
1990
1983

Jahrgang
1970
1969
1966
1966
1964

mi&K

Verein

Burgschiitzen Burgrain
Burgschiitzen Burgrain
Hubertus Finsing

SG Eschbaum

Hubertus Weiher
Hubertus Weiher
Immergrin Aising

HSG Miinchen

SG Edelweiss Séchtenau
Adlerschiitzen Kilham
SG Eschbaum

Hubertus Finsing
Adlerschiitzen Kilham
Almenrausch Rosenheim
HSG Miinchen
Adlerschiitzen Kilham

Verein

SG Eschbaum
Immergrin Aising
Eichenlaub Saltendorf
Immergrin Aising
Hubertus Pfraundorf

Kroiher GmbH
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SchieBeinlage
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R ON WBANRDBMRRRERRRLRAEN

SchieBeinlage

0

P P, N D

1

N W INEFENWWRERDERPENWWNONDN

1

N A DB

Einzellader

Einzellader

Laufzeit
17:35,94
17:22,67

X 17:19,14

17:54,29
18:34,54
19:41,12
19:43,51
18:37,97
17:38,99
X 20:50,35
19:40,89
X 19:59,00
20:28,03
20:51,06
22:42,49
X 25:40,14

Laufzeit
21:58,07
18:36,02
20:01,37
21:55,64

X 23:52,58

CHIEMGAUER
OFENZENTRUM

SPECKSTEIN LAND

Gesamtzeit
19:05,94
19:22,67
19:39,14
19:54,29
20:04,54
20:41,12
20:43,51
21:07,97
21:38,99
22:10,35
22:10,89
22:19,00
22:28,03
22:51,06
24:12,49
26:30,14

Gesamtzeit
22:28,07
22:36,02
23:01,37
24:25,64
24:42,58

Rickstand

00:16,73
00:33,20
00:48,35
00:58,60
01:35,18
01:37,57
02:02,03
02:33,05
03:04,41
03:04,95
03:13,06
03:22,09
03:45,12
05:06,55
07:24,20

Riickstand

00:07,95
00:33,30
01:57,57
02:14,51

/>-Cohu



Herren Il, 4.0 km, Auflage: Is

Platz Name Vorname Jahrgang Verein SchieBeinlage Einzellader Laufzeit Gesamtzeit Riickstand
1 Neumann Reiner 1970 Burgschitzen Burgrain 0 1 17:51,91 18:21,91
2 Larasser Albert 1969  SG Eschbaum 1 0 17:58,53 18:28,53 00:06,62
3  Ostermeier Thomas 1970 Griine Au Peising 0 2 17:43,17 18:43,17 00:21,26
4 Hofmann Thomas 1966  Burgschitzen Burgrain 0 0 18:47,17 18:47,17 00:25,26
5 Eberhard Klaus 1969 Immergrin Aising 1 1 18:43,84 19:43,84 01:21,93
6 Auburger Gerhard 1967  Griine Au Peising 1 2 18:19,21 19:49,21 01:27,30
7 Detterbeck Martin 1966 Gambrinus Niedergeislbach 0 1 20:01,76 20:31,76 02:09,85
8 Link Andreas 1971  ESV Minchen Ost 1 2 19:11,05 20:41,05 02:19,14
9 Beck Franz 1968 Griine Au Peising 2 2 18:45,93 20:45,93 02:24,02
10 Bauer Josef 1967 SG Eschbaum 1 2 19:25,18 20:55,18 02:33,27
11  Junker Franz 1965 SG Eschbaum 2 1 19:27,73 20:57,73 02:35,82
12 Kogel Jirgen 1962 Gambrinus Niedergeislbach 3 4 18:01,52 21:31,52 03:09,61
13 Pflugl Manfred 1964  PTSV Rosenheim 5 3 19:18,28 23:18,28 04:56,37
14 Ehrmann Thomas 1970 SV Virnsberg 2 3 23:17,99 25:47,99 07:26,08
15 Stocker Michael 1965 Immergrin Aising 4 3 X 24:36,88 27:26,88 09:04,97

Herren lll, 4.0 km, Auflage: Is

Platz Name Vorname Jahrgang Verein SchieBeinlage Einzellader Laufzeit Gesamtzeit Riickstand
1 Kurrle Willi 1957 Immergrin Aising 1 1 19:34,98 20:34,98
2 Beitz Rudi 1958  Alte Ritter Schechen-Hochstatt 1 3 19:43,93 21:43,93 01:08,95
3 Weienbacher Hans 1956 Immergrin Aising 3 1 19:48,36 21:48,36 01:13,38
4  Geier Herbert 1955 Glasmacherschiitzen Frauenau 4 3 19:21,64 22:51,64 02:16,66

Marius dakab m&K Kroiher GmbH SHIEMGAUER

KD-Techniker Betrieb Hochstra 2 83064 Raubling “ //..._. o U
To: 08035 /96477-0 ift & CFINSTRAL SPECKSTEIN LAND —

=

Fax 08035/06477-29




Eliteklasse Junioren weiblich, 5.0 km, Auflage: lIss

Platz Name
1  Schlickum
2 Bauer
3 Detterbeck
4  Untertrifaller
5  Knollhuber

Vorname
Hannah
Regina
Theresa
Marlies
Elena

Eliteklasse Junioren mannlich 5.0 km, Auflage: lIss

Platz Name
1 Kogler
2 larasser
3 Vogel
4  Kihnisch
5 Mitterer

Vorname
Max
Christoph
Philipp
Arved
Kilian

Offene Klasse weiblich, 5.0 km, Auflage: lIss

Platz Name
1 Flack
2 Flack
3 Pichler

Vorname
Anita
Simone
Petra

Markus Jakob
Heizung-Sanitér-Gas-Umuwelt
KD-Techniker Betrieb

Jahrgang
2002
1999
1999
2000
1999

Jahrgang
1998
1999
1998
2002
1999

Jahrgang
1995
1966
1982

Verein
HSG Miinchen
SG Eschbaum

Gambrinus Niedergeislbach

Immergrin Aising
Adlerschiitzen Kilham

Verein

Burgschiitzen Burgrain
SG Eschbaum
Falkenhorst Forstenried
HSG Miinchen

SG 1860 Hohenlinden

Verein

HSG Miinchen
HSG Miinchen
Immergrin Aising

&K Kroinher GmbH

Hoch: 3064 Raubling
Tel. 477-0
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SchieBeinlage

1
1
0

0
0
0

1
2
1

0

1
2

Einzellader

Einzellader

Einzellader

Laufzeit
24:16,00
25:53,96
26:52,15
27:16,81
27:45,09

Laufzeit
22:06,53
22:33,55
23:20,27
24:10,03
25:15,56

Laufzeit
22:51,88
27:57,80
32:11,04

CHIEMGAUER
OFENZENTRUM

SPECKSTEIN LAND

Gesamtzeit
24:16,00
25:53,96
26:52,15
27:16,81
27:45,09

Gesamtzeit
22:06,53
22:33,55
23:20,27
24:10,03
25:15,56

Gesamtzeit
22:51,88
27:57,80
32:11,04

Rickstand

01:37,96
02:36,15
03:00,81
03:29,09

Ruckstand

00:27,02
01:13,74
02:03,50
03:09,03

Riickstand

03:41,80
07:55,04

/>-Cohu



Offene Klasse mannlich 5.0 km, Auflage: lIss

Platz Name Vorname Jahrgang Verein SchieBeinlage Einzellader Laufzeit Gesamtzeit Riickstand
1 Gorges Torsten 1985 HSG Miinchen 0o 3 1 1 20:41,04 20:41,04
2 Sautter Korbinian 1995 HSG Minchen 2 1 1 1 21:20,73 21:20,73 00:39,69
3  Gleissl Markus 1974  Eichenlaub Saltendorf 0o 1 2 3 21:31,57 21:31,57 00:50,53
4 Hopfe Tino 1993 HSG Minchen 0 1 0 O 21:43,93 21:43,93 01:02,89
5 Hoffmann Andreas 1981 SC 1927 Kothen 0O 0 2 1 22:08,49 22:08,49 01:27,45
6 Schmaus Stefan 1988  Altbachschiitzen Hausen 0O 0 1 o 22:12,43 22:12,43 01:31,39
7 Burger Fritjof 1996 Burgschitzen Burgrain 0O 0 0 4 22:21,85 22:21,85 01:40,81
8 Brunner Johannes 1988  Altbachschiitzen Hausen 2 2 2 3 22:44,16 22:44,16 02:03,12
9 Zimmermann Tobias 1995 Falkenhorst Forstenried 0 0 0 1 23:31,55 23:31,55 02:50,51
10 Nagel Roland 1973  HSG Miinchen 1 0 0 2 24:29,31 24:29,31 03:48,27
11 Limmer Karl 1968 Griine Au Peising 2 3 2 3 24:41,37 24:41,37 04:00,33
12 Knollhuber Kilian 1995 Adlerschutzen Kitham 0 1 2 1 24:59,83 24:59,83 04:18,79
13 Sautter Rudi 1963 HSG Miinchen 1 3 1 1 26:13,74 26:13,74 05:32,70
14 Gillessen Erwin 1962 HSG Miinchen 3 1 1 4 26:51,11 26:51,11 06:10,07
15 Steinberger Andreas 1966 HSG Miinchen 2 0 1 1 27:37,35 27:37,35 06:56,31
16 Sappel Christoph 1965 HSG Miinchen 1 0 3 2 33:31,00 33:31,00 12:49,96

KD-Techniker Betrieb 1 “
iff @ OFNsTRAL SPECKSTEIN LAND
Profi - Partner

Markus Jakob K&K Kroiher GmbH CHIEMGAUER ‘
Helzung- Sanitér- Gas- Umwelt .._... ~ - ro I e r m OFENZENTRUM /

Hochstral 2 83084 Raubling
Tel: 0 477-0

Fax 0 4717-29




INGENIEURBURO FUR ENER GIEBERATUNG
UND ENERGIETECHNIK

%

Dipl.-Ing Michael Stocker
Férberstr, 13 83022 Rosenheim
W\ 0170 5321 937

Markus Jakob

Heizung: Sanitar-Gas- Umuwelt

KD-Techniker Betrieb

/>-Cohu

Mannschaft
Platz Verein Einzelzeit Gesamtzeit Riickstand
1  Burgschiitzen Burgrain 0:56:15
Neumann Reiner 18:21,91
Hofmann Thomas 18:47,17
Reiner Georg-Michael 19:05,94
2  Griine Au Peising | 0:56:37 0:00:22
Ostermeier Thomas 18:43,17
Riepl Felix 18:49,24
Schoéner Sebastian 19:04,74
3  SGEschbauml 0:58:10 0:01:55
Larasser Albert 18:28,53
Lohmaier Lukas 19:47,02
Junker Stefan 19:54,29
4  Griine Au Peising Il 0:58:26 0:02:11
Gruber Daniel 19:10,49
Schoéner Daniel 19:32,46
Heim Maximilian 19:43,33
5  Griine Au Peising Il 1:00:44 0:04:29
Auburger Gerhard 19:49,21
Hobmeier Alexander 20:19,51
Zierl Johannes 20:35,37
6  Immergriin Aising | 1:00:54 0:04:39
Eberhard Klaus 19:43,84
Kurrle Willi 20:34,98
Untertrifaller  Marlies 20:35,05
. .
SHIS e UM pf&K Kroiher GmbH

SPECKSTEIN LAND

Hochstral 2 83064 Raubling Brunnthal 19 RAY ]
Tel: 08035/96477-0 84518 GarchingiAlz ]ft Itl DOFINSTRAL
= Profi - Partner

Fax:08035/96477-29 Tel UEE'JJ/H:!E
Fax: 086341708 =



INGENIEURBURO PUR ENERGIEBERATUNG
UND ENERGIETECHNIIK

/—\_/

Dipl.-ing Michael Stocker |
Férberstr, 13 83022 Rosenheim e
W 0170 5321 937 p——

7 SG Eschbaum II

Weingartner  Alexander
Larasser Zeno
Bauer Josef

8  Hubertus Finsing
Fuld Monika
Reischenbeck Alois
Birnkammer Matthias

9 Immergrin Aising Il
Warislohner Hans
Maurer Sabrina
Weillenbacher Hans

10 SG Eschbaum Il

Junker Franz
Kellner Stefan
Bauer Helga

11 HSG Miinchen

Viertler Stefan
Steinberger Johanna
Haberger Karl

12 Adlerschiitzen Kiiham

Neumann Matthias
Peteratzinger Rainer
Lerchner Alexander

CHIEMGAUER
‘ OFENZENTRUM

SPECKSTEIN LAND

Markus Jakob

Heizung: Sanitar-Gas- Umuwelt

KD-Techniker Betrieb

20:01,42
20:16,40
20:55,18

19:27,29
19:39,14
22:19,00

20:43,51
21:42,02
21:48,36

20:57,73
22:10,89
22:28,07

21:07,97
21:59,99
24:12,49

22:10,35
22:28,03
23:17,22

1:01:13

1:01:25

1:04:14

1:05:37

1:07:20

1:07:56

0:04:58

0:05:10

0:07:59

0:09:22

0:11:05

0:11:41

wl&K Kroiher GmbH

Hochstral 2 83064 Raubling Brumha\ 19

Tel: 08035/96477-0
Fax:08035/96477-29

8 Garchirg/Alz
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INGENIEURBURO FUR ENERGIEBERATUNG
UND ENERGIETECHNIK

Dipl.-Ing Michael Stocker

Férberstr, 13 83022 Rosenheim
W 0170 5321 937

)

13  Immergriin Aising Ill

Posselt Birgit
Pichler Petra
Maurer Gerlinde

14 SG Eschbaum IV
Neumaier Lisa
Heinisch
Kellner

CHIEMGAUER
OFENZENTRUM

SPECKSTEIN LAND

22-Cohu @

Veronika
Johanna

Markus Jakob

Heizung: Sanitsr.Gas. Umuwelt

KD-Techniker Betrieb

1:10:48

22:36,02
23:46,16
24:25,64

1:12:56

22:48,09
24:09,79
25:57,95

Hochstral 2 83064 Raubling
Tel: 08035/96477-0
Fax:08035/96477-29

Brunnthal 19

84518 GarchinglAlz
Tel 08634/1/08
Fax:08534/1708

0:14:33

0:16:41
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INGENIEURBURO FUR ENERGIEBERATUNG
UND ENERGIETECHNIK

Dipl.-Ing Michael Stocker

Férberstr. 13 83022 Rosenheim
W 0170 5321 937

Anzahl der Starter

/>-Cohu

Meistbeteiligung

17
16
16
13
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Markus Jakob

Helzung: Sanitar-Gas- Umwelt

KD-Techniker Betrieb

Verein

Immergrin Aising

HSG Minchen

SG Eschbaum

Griine Au Peising
Burgschitzen Burgrain
Adlerschitzen Kilham
Altbachschiitzen Hausen
Hubertus Weiher

Hubertus Finsing

Falkenhorst Forstenried
Gambrinus Niedergeislbach
SG Schitzenlisl Englschalking Il
Eichenlaub Saltendorf
Hubertus Pfraundorf

ESV Miinchen Ost

SV Virnsberg

Almenrausch Rosenheim

SC 1927 Koéthen

SG 1860 Hohenlinden
Glasmacherschitzen Frauenau
SG Edelweiss Sochtenau

PTSV Rosenheim

Alte Ritter Schechen-Hochstatt

118

Gesamt

CHIEMGAUER
“ OFENZENTRUM

SPECKSTEIN LAND

mf&K Kroiher GmbH

Hochstrall 2 83064 Raubling Eﬁmm\ 19

Tel: 08035/96477-0 8 Garching/Alz

- 25/06 4 Tel:08634/17 08
Fax:08035/96477-29 Fax: 08634/ 17 08
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